
Zarząd Powiatu Grodzlsklegr 
~o. 0022. 21. UM"l 

Uchwała .... ::.290. /2019 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... :!~.c:.~; ... 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), 2arząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę dla Orange Polska S.A. na dysponowanie nieruchomościami na cele 

budowlane tj.: 

a) działką nr 169/1 w obr. Cegłów gm. Baranów stanowiącą grunt pod drogą 

powiatową nr 3833 relacji Szymonów - Bronisłowów, 

b) działką nr 175/1 w obr. Cegłów gm. Baranów stanowiącą grunt pod drogą 

powiatową nr 1507 relacji Grodzisk Maz. - Izdebno - Cegłów - Boża Wola -

Bramki Ludne, 

c) działkami nr 220/9,220/15,226/6,228/1,230/1,230/8 w obr. Boża Wola gm. 

Baranów stanowiącymi grunty pod drogą powiatową nr 1507 relacji Grodzisk 

Maz. - Izdebno - Cegłów - Boża Wala - Bromki Ludne, 

w związku z inwestycją budowy kabla światłowodowego na słupach w celu przyłączenia 

do sieci szkoły podstawowej w Golach. 

2. Prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane obowiązuje na czas realizacji 

inwestycji, o której mowa w ust. 1. 

§2 

Uchwała niniejsza upoważnia Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie do złożenia 

oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, którym mowa 
wart. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1186 ze zm .). 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Podpisy Zarządu: STAROSTA 

~Żbid6 

KrL)'SZ f l 1~~1 
Członek Zarządu 

.~ 

TA 

Członek 


